aSillacero

PN ISION AT RO
LAMINA Y PLACA COMERCIAL S.A.DEC.V. CENTROS DL SERVICT0
CERTIFICADO DE CALIDAD
FECHA: Diciembre 21, 2004 J
NUMERO: 701162 |
CLIENTE: Placa y Laminy l
IDENTIFICACION: Solera 38 x 1 172 a 6.1m l
—
COLADA: 1193768
N°DE ROLLO: N
ANALISIS QUIMICO
C: 0.110 Ni:
Si: 0.180 Cu:
Ma: . 0.700 Nb:
P 0.013 Sn:
S: 0.037 Ti:
Cr: V3
Mo: ALT:
ENSAYO A LA TENSION
ESFUERZO DE CEDENCIA ULTIMO ESFUERZO % DE ALARGAMIENTO
306 N2 l 449 N/imm2 [ 30,75 I

GRADO DE ACERO

| ANTNL A-db |

LAMINA Y PLACA COMERCIAL CON EL RESPALDO DEL
LABORATORIO DE CENTROS DE SERVICIO CERTIFICA
QUE LOS RESULTADOS PRESENTADOS

SON CORRECTOS Y SE ENCUENTRAN DEBIDAMENTE
ARCHIVADOS EN NUESTRO LABORATORIO. X

ORIO-C. DE
CALIDAD,
CRLC-03 REV.01
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